

شركة صناعة الكابلات العمانية (ش.م.ع.ع) وشركتها التابعة  
بيان الدخل الموحد الغير مدقق (الأرباح والخسائر)  
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2017 م

كما هي في 2016/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2016/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	كما هي في 2017/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2017/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	
108,204 (93,587)	123,944 (107,377)	103,730 (92,573)	125,264 (113,355)	المبيعات تكلفة المبيعات
14,617	16,567	11,157	11,909	إجمالي الربح
713 (2,332) (1,755) (78)	84 (3,084) (2,104) (121)	26 (2,223) (1,625) (60)	62 (2,771) (2,046) (97)	إيرادات أخرى مصروفات إدارية مصروفات المبيعات والتوزيع استهلاك
11,165	11,342	7,275	7,057	أرباح العمليات
(242) 33 23	(353) 33 23	(174) 28 (5)	(289) 28 (5)	تكاليف التمويل إيرادات التمويل الحصة في نتائج / تغيرات القيمة العادلة بشركة شقيقة
10,979	11,045	7,124	6,791	ربح قبل ضريبة الدخل
(1,218)	(1,332)	(1,247)	(1,247)	مصروف ضريبة الدخل
9,761	9,713	5,877	5,544	ربح الفترة
--	(318)	--	164	ربح/(خسارة) الفترة منسوبة إلى حقوق غير مسيطرة
9,761	9,395	5,877	5,708	ربح الفترة منسوب الى مساهمي الشركة الأم
0.109	0.105	0.066	0.064	العائد الأساسي للسهم المنسوب إلى مساهمي الشركة الأم العاديين
13.51%	13.37%	10.76%	9.51%	نسبة إجمالي هامش الربح
9.02%	7.84%	5.67%	4.43%	نسبة صافي هامش الربح

شركة صناعة الكابلات العمانية (ش.م.ع.ع) وشركتها التابعة  
بيان الدخل الشامل الموحد (الغير مدقق)  
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2017

كما هي في 2016/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2016/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	كما هي في 2017/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2017/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	
9,761	9,713	5,877	5,544	ربح الفترة
				الإيرادات الشاملة الأخرى
1,863	1,254	(628)	(635)	صافي الحركة في عقود السلع والعملات المستقبلية
(10)	(11)	33	33	صافي الحركة في الإستثمارات المتوفرة للبيع
1,853	1,243	(595)	(602)	الإيرادات الشاملة الأخرى للسنة
11,614	10,956	5,282	4,942	إجمالي الإيرادات الشاملة للسنة
11,614	10,937	5,282	5,109	منسوبة إلى: مساهمي الشركة الأم
--	19	--	(167)	حقوق ليست تحت السيطرة
11,614	10,956	5,282	4,942	